
Luce PB Ersatzteilbuch

17. Mahlwerk

Pos.Nr. Artikel Bezeichnung Artikel Nr.
* Mahlwerk Kpl. Luce PB 0320001001CL

1 320000053

2 Regulierstift LUCE PB 320000041

3 Regulierfeder Luce PB 4001002141

4 Schraube M 4 x 10 TCB DIN 7985 VIT0000012

5 320000052

6 Schraube M 4 x 12 UNI 5931 VIT0005508

7 320000119

8 320000032

9 320000010

10 320000029

11 Kugellager VIT0009301

12 320000025

13 Mahlscheibe ( 1 Satz ) ab 11/14 Luce/XSG/X2/CAEU 0320001559

14 Schraube M 4 x 8 TCP UNI 6107 VIT0000024

15 320000008

16 VIT0006651

17 320000016

18 320000015

19 320000014

20 GEHÄUSE MAHLWERK  LUCE PB 320000101

21 SICHERUNGSRING 35 DIN 472 VIT0006602

22 Kabelschelle FASC000401

23 Motor Mahlwerk Kpl. Luce PB 0090003003R

24 ELE0009054

25 VIT0009106

26 0010018121

27 U-Scheibe 5,5 x 15 x 1,6 UNI 6593 VIT0003302

28 Zahnscheibe 5,3 DIN 6798 VIT0003104

29 SCHRAUBE M 5 X 14 TE UNI 5739 VIT0000209

Stand: 16.03.2011 - 44 - © rheavendors servomat


